



Advokatanpartsselskabet Lars Halgreen

CVR-nr. 26 46 51 68

Årsrapport for 2012

(11. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2012 til 31. december 2012

Selskabsoplysninger Advokatanpartsselskabet Lars Halgreen
Højbro Plads 10
1200 København K
CVR.nr. 26 46 51 68

Direktion Lars Halgreen

Revision REVISOR-TEAM A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 13 96 33 98
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit Bank
Jyske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af advokatvirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.236.370.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
BRUTTOFORTJENESTE	8.042.574	3.942.388
1 Personaleomkostninger	-2.521.918	-2.386.726
2 Afskrivninger	-100.000	-280.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.420.656	1.275.662
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	321.068	0
Finansielle indtægter	378.566	3.005.574
Finansielle omkostninger	-3.542.536	-92.235
RESULTAT FØR SKAT	2.577.754	4.189.001
3 Skat af årets resultat	-1.341.384	-352.436
ÅRETS RESULTAT	<u>1.236.370</u>	<u>3.836.565</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overført resultat	<u>1.236.370</u>	<u>3.086.565</u>
	<u>1.236.370</u>	<u>3.836.565</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
AKTIVER		
Goodwill	300.000	400.000
4 Immaterielle anlægsaktiver	300.000	400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.225.362	3.264.583
5 Finansielle anlægsaktiver	2.225.362	3.264.583
ANLÆGSAKTIVER	2.525.362	3.664.583
Andre tilgodehavender	7.405.439	2.982.405
Periodeafgrænsningsposter	0	83.100
Tilgodehavender	7.405.439	3.065.505
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.716.499	4.966.462
Værdipapirer og kapitalandele	3.716.499	4.966.462
Likvide beholdninger	866.179	1.223.312
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.988.117	9.255.279
AKTIVER	14.513.479	12.919.862

Balance pr. 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
7 Overført resultat	<u>10.548.405</u>	<u>9.312.035</u>
EGENKAPITAL	<u>10.673.405</u>	<u>10.187.035</u>
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.877.910</u>	<u>539.484</u>
HENSÆTTELSER	<u>1.877.910</u>	<u>539.484</u>
Kreditinstitutter	1.767.576	1.932.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	<u>154.588</u>	<u>220.539</u>
Kortfristet gæld	<u>1.962.164</u>	<u>2.193.343</u>
GÆLD	<u>1.962.164</u>	<u>2.193.343</u>
PASSIVER	<u>14.513.479</u>	<u>12.919.862</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.m.
10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.216.013	2.268.220
Pensionsbidrag	303.936	116.439
Andre omkostninger til social sikring	1.969	2.067
	<u>2.521.918</u>	<u>2.386.726</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	100.000	280.000
	<u>100.000</u>	<u>280.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	1.338.426	352.436
Anden skat	2.958	0
	<u>1.341.384</u>	<u>352.436</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2012		1.400.000
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		0
		<u>1.400.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2012		1.400.000
Afskrivninger 1. januar 2012		1.000.000
Afskrivninger		100.000
		<u>1.100.000</u>
Afskrivninger 31. december 2012		1.100.000
Bogført værdi 31. december 2012		<u>300.000</u>
Bogført værdi 31. december 2011		<u>400.000</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2012	3.327.083
Anskaffelsessum tilgang	1.985.810
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2012	<u>5.312.893</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012	-62.500
Op- og nedskrivninger	321.068
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>-3.346.099</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>-3.087.531</u>
Bogført værdi 31. december 2012	<u>2.225.362</u>
Bogført værdi 31. december 2011	<u>3.264.583</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Basepoint Media A/S, København - andel 39,91%	31.12.2012	908.883	5.575.950
Registrering Danmark ApS, Slagelse - andel 33,33%	31.12.2012	-1.331.811	-1.197.276
Anpartsselskabet af 15. februar 2002, København - andel 50%	31.12.2012	0	-73.239

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.312.035	6.183.803
Overført fra overskudsdisponeringen	1.236.370	3.836.565
Årets afsatte udbytte	0	-750.000
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder, regulering forrige år	0	41.667
Overført resultat 31. december	10.548.405	9.312.035
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	539.484	187.048
Årets regulering	1.338.426	352.436
Hensættelse 31. december	1.877.910	539.484

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.m.

Selskabet har ikke ledelsen bekendt pantsat aktiver.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter overfor Johan Schlüter advokatfirma I/S's kreditorer, herunder lejekontrakter hvorfra aktiviteterne udøves samt eventuelle bankgarantier.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Lars Halgreen <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i>
Nærtstående parter	Lars Halgreen Smakkehøj 2 2820 Gentofte <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen m.m. forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, eller andre nærtstående parter.